附件4
北京市城市道路设施接管协议书
  甲方：
  乙方：
为加强城市道路的管理，确保道路完好、安全、畅通，明确道路设施交接双方的权利和义务，按照《北京市城市道路接管管理暂行办法》的相关规定，经甲乙双方协商，甲方同意接收           路，甲乙双方就有关事宜达成协议如下：

一、甲方接管的        ，长度     公里、宽  米、面积   平方米，所接范围内桥梁  座、天桥  座、通道  座（后附道路桥梁设施清单）；

二、乙方按《北京市城市道路设施接管管理暂行办法》的有关规定，向甲方提供与移交道路的全部竣工资料和图纸（附后）；

三、移交道路建设手续、资料不完备或未完全实现规划的，乙方负责补齐、完善。遗留问题的解决方案：
四、甲乙双方商定   年   月   日为正式交接日。

五、本协议未尽事宜，甲乙双方分别协商解决。

六、本协议一式四份，甲乙双方各执二份。自双方签字盖章后生效。

 甲方：                          乙方：

    （盖章）                        （盖章）
 法人：                           法人：

                 签字日期：        年    月    日